A nagyharsányi csata, 1687
(Eigentlicher Entwurff und Beschreibung des … Siegreichen

Treff ens zwischen denen christen und Türcken in der Gegend
Mohaz und Darda den 2. (12.) Aug. 1687, Nürnberg, Jonathan

Felseckern, [1687]. A metszet középső részén csatajelenet
a Karasica­patak, a Duna és a Dráva által határolt területen.

Fent középen Mohács, a bal alsó sarokban Dárda látképe.